ifi%i
ffiыл
t:,,Io, __ul

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИrI
Калужская область
Думиничский райоп

Администрация сельского поселения
(ДЕРЕВНrI БУДА>

РАСПОРЯЖЕНИЕ

<0б>> февраля2024 rода

О внесении измеЕений в распоряжение
администрацци сельского поселения <<Щеревня Буда>>
от 28,12.2023 лЬ 34-р <Об утверждепии план-графика
размещенпя заказов IIа поставку товаров, выполнение работ,оказание услуг для обеспечения нужд администрации
сельского поселения <<!еревня Буда>> на 2024 год>>

ЛЬ 5-р

Руководствуясь ст. 21 Федерального закона от 5 апреля 20lз г. N 44-ФЗ (о
контрактной системе В сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государсТвенныХ и муниципuUIьных нужд), Уставом сельского поселенЙ <!еревня
Буда>, в связи с внесением изменений в план график р€tзмещения заказов на поставку
товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд администрации
сельского поселения <!еревня Будаl на 2024 г., утвержденный распоряжениемадминистрации сельского поселения <!еревня Будuо от 28.12.202З J\г9 З4-р (об
утверждении плана графика закупок рrвмещения закzIзов на поставки товаров,
выполнения работ' окzшания услуГ длТ оъе.rrе.rarr- муниципчLльных нУжд
админисТрации сельского поселения <[ереriня Будuu на2О24 год) постановляю:

1, Приложение м 1 к распоряжению администр ации сельского поселенlUI<!еРеВНЯ БУДuu ОТ 28.12.2023 М J+-p <Об утверждении плана графика закупок
рzlзмещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг дляобеспечения муниципiLтьных нужд uдйr*rr.rр ации сельского поселенIбI <ЩеревняБудuо на 2024 год>(в ред распоряжений от'18.01 ,2024 Jфа-р) изложить в новой
редакции согласно приложению к настоящему расrIоряжению.

2, Признать утратившим силу п.1 распоряжения администрации сельскогопоселения <Щеревня Будuu от 28. т2.2а2З j\Ъ 34а <Об утверждении плана графиказакупок размещениJI заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказанлUI услугдля обеспечениlI муниципальных нУжд администр ациисельского поселениlI <ffеревняБула> на2024 год) >(в ред распоряжений от t8.0l ,2.02ц isi;i ,

Глава администрации о.Л.Чечеткина

l
о[J)t
Ф
lý
\J
Ф
N
р
и
а
оо

ЁЕý€ЕЁýЁЕЕý

ёч ЁýЁ ч нЁ Ё Ё_g аiц g =Е Ё ё

9 Езн9 g
Ё

Е ý;Ё Е €Ф :об= Ф з
Е яЕоg

ot

g Е!ё g
Е, х*о 1э8 JЁ- Еч 9iя ч
* ёЁх я
Е рдЕ Ё+ €ýý +о -€- о
S( ==а S(

Е ЕЁЁ ЁС dсjЯ r
IчЧо=Ф]=Ф,F

+о
э

ьз
S
I
S
ат
-ЕS
:о,
о
гп:то
о̂
-1оэо
a)
гпэ
гпт
S
:о

Е,rтт
гп
@
=з
Ul
ъ

i

lзкlTls
l-Elsl=
lo,}
l>
lгl-lo
l(D

la
lш
l(D
lTlT
lo
l(D
|.<
lllоlФlx
lb
l.Dl-l=
i.o
I

l

I

I

I

I

l

I

I

I

I

l

ь
lý

сод+ч
I

\l)
o'l
uJ
N)г
ll,)
о-
зýс,о
ll,
@
з
э-

Е
ol5Е

t\J

Sдq
т)з
о,
.tr
Sь
ч
(,
ý,л
J

oJх
-{о
Ф
ý,ъо
(я

э
о,
s,l
-l

с)
=
f
то
t\Jс)
N)ý
е
SЕ
oJт
с}о
Фс
S(

=

S
-
ýJ
э
oJIоЕг
=сэ
ФЕ
о
tr
lwо
NJ(Jl

NJо
N
or

аDо
р

f=э
-О О f Обо о оо
9э ^ s ] Я6л=fi= = т = а==тsQ f, т о б€=т

lý

]: :,

-1 -..

i
А;
ý

q

а

t

t
i
ё

ý

lc
Iя

;
iý

l9
lэ
lE

i+

;

Е

q

+

8

в

i

й

ý
я

п

ё

5
ý

ё

;

8

з
t

ё

,J

q

€

3

Е

q

а

р

э

ý

€

t

8

q

а
я

g

з.
g

я
э

8

t

,]

a

ё
2

д

в

8
8

6

!

я

ý!q

ý

q

а
*

9
8

8

з

_q

ý

ý

a
!

з
Е
Ф

i

ё

d
6
2

я

ý
я
g

ё

а
я
€

€,
a

8

t

ei

е

!
s

g

а
е

Y

ý
з
ч

!
Е

ý

а
а

+

е
JBёя

ad

дя

о!

ei

=ц

9
a

lЕ

ёз-,
6 *]

g

ё;1
зS

9
е
,n

Еь,ёа:
59

в
я

_g

ё9
t

"д

ý:

а

ilq;i}a
]ý",

!dЕ

iф-:
iý8

,чб

а

в

ý
ё

ёj а
2 3 Е 8 8 Е

в
а

9
g

в

а
а
s

s

б

:

q 3
в

а
р

ý
з

da
Е

8
а 8

н

Е
в

Е Е
в а

а i; з
t

ýз

a

i з

:

3
в

3 Е
в

Е
8

з
8

i

а

,a

а

.:

ЕЕ
Еý

dE
аЕ
ql
;ý
:d

n9ijiE9
9ёЕ
-;4

-iд
ь+
!.;
:д
!а

9
ФЕФ,1э
oJ
L
!
r\JдIo(,
tvФ

oJэ
у
п
oJ!
оol5

l\)
\о
О,но+о
сб
Fо

т
Ф
Ф
{Е
д)
а.

F
tт,ýа
SлоЕ
а
ФЕ
Jо

N)о\)
,ý
(л
(J-]

со

З€

а

ъ

l-.-
lЕЁ
ia9
li-
liq

:.r

е!

зý

?:

Ё{

,1а

з:
;ý

s

i

Ё
а
+
6

I

i

9

F

6

3

с

.t

q

+

Ё

la le
ii j:
l_ql!
; lj
il1
д is
! lз: lq;l:,
Ё ii
а Ia
; l;5la
-l.

fl*
яl9

Ёlх

l: |:

l: l:
l ll
Ё l;

1lý
Ё lE
€ l+Ёl.
;!;
-lФ

Ёlý

;lJl
{l
!l
:I

:I

;I

iI
Ёl
El.l
gl
ý;]
зj
Ёli
яlI

а

я

ý

Е

l

з 8

t

I

ý

ё

А

t

Е

5

Е

а

ё

:!.

;!:
i=ia

4цirЁ]iýЁ

8
8

8

в

ё
8

е

d-!

s

е
в в

8
ts

8

в

8 :,
а

8
а а 8 3 а

Е

в

Е

8

Е

в8€:
в:

4ь
ё{

э;
з

аэ

_iцtY

9ёФ;

т
Ф
Фо
ro
:э
Ф-э
Е
аэ
Фа
S

Ф

:

.:-

tý
ýJ